merko

CURRICULUM VITAE

Nimi
Slnniaeg

Tookogemus
2013- ...
2011-2013
2008-2011
1997-2008
1993

Haridus
1984

Tonu Toomik
08.03.1961

AS Merko Ehitus juhatuse liige

AS Merko Ehitus ndukogu liige

AS Merko Ehitus ndukogu esimees
AS Merko Ehitus juhatuse esimees
AS Merko Ehitus projektijuht

Tallinna Tehnikaulikool, t6dstus- ja tsiviilehituse eriala

Kuulumine arithingute juhtorganitesse

AS Merko Ehitus Eesti
SIA Merks

UAB Merko Statyba
AS Jarvevana

AS E.L.L. Kinnisvara
AS Riverito

ndukogu liige
ndukogu liige
ndukogu liige
ndukogu liige
ndukogu liige
juhatuse liige

AS Merko Ehitus aktsiate omamine
Ténu Toomik omab 1 607 185 aktsiat



